
4. Önemli Günler ve Etkinlikler 

4.1. Mimar Sinan’ı Anma Etkinlikleri 

9 Nisan 2010 Cuma günü gerçekleştirilen Mimar Sinan’ı anma etkinlikleri, saat 11.00’de 

büyük ustanın Süleymaniye’deki türbesi başında düzenlenen anma töreniyle başladı. Aynı gün 

saat 15.00’te, “Türk mimarlık ve sanat tarihinde çok önemli yeri olan Mimar Sinan ve 

eserlerinin tanınması ve korunması için gerekli araştırma ve geliştirmeyi teşvik etmek” 

amacıyla MSGSÜ Mimar Sinan Araştırma Merkezi ve Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent 

Şubesi tarafından ortaklaşa düzenlenen Mimar Sinan Araştırma Merkezi ve Müzesi, Ulusal 

Öğrenci Mimari Fikir Projesi Yarışması’nın (Bkz. 5.7.6) sergisi, kolokyum ve ödül töreni 

gerçekleştirildi. 

Mimar Sinan’ı anma etkinlikleri kapsamında ayrıca Mimarlık Vakfı ile Mimarlar Odası 

İstanbul Büyükkent Şubesi’nin birlikte düzenlediği 2. Mimarlık Öyküleri Yarışması’nın (Bkz. 

5.7.3) ödül töreni de saat 19.00’da Karaköy binamızda yapıldı.  

Prof. Orhan Şahinler’in anma etkinlikleri kapsamında kaleme aldığı “Koca Sinan” başlıklı 

bildirisi için bkz. 3.3. 

Ölümünün 423. yıldönümünde ise Mimar Sinan, her yıl olduğu gibi Süleymaniye’deki türbesi 

başında 9 Nisan 2011 Cumartesi günü düzenlenen törenle anıldı. 

4.2. Yeni Yıl Kutlamaları 

Mimarlar Odası İstanbul Şubesi’nin gerçekleştirdiği geleneksel “Yeni Yıl Buluşmaları” 2010 

ve 2011 yıllarında da sürdü. 28 Aralık 2010 ve 27 Aralık 2011 tarihlerinde Karaköy 

binamızda gerçekleşen buluşmalara binin üzerinde meslektaşımız ve dostumuz katılarak yeni 

yılı birlikte karşıladı. 

4.3. Dünya Mimarlık Günü Etkinlikleri 

4.3.1. 2010 Yılı Etkinlikleri - Mimarlık ve Kent Şenliği VI 

Dünya Mimarlık Günü, Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi tarafından 2004 yılından 

bu yana, her yıl ekim ayının ilk haftasında “Mimarlık ve Kent Şenliği” adı altında düzenlenen 

etkinliklerle kutlanıyor. Bu etkinlikler kapsamında 2007 yılından bu yana yaşama geçirilen 



Uluslararası İstanbul Mimarlık ve Kent Filmleri Festivali ile yeni bir boyut kazanan Mimarlık 

ve Kent Şenliği’nde, ulusal ve uluslararası sergilere, çeşitli temalar altında gerçekleşen atölye, 

konferans, sempozyum ve seminerlere yer veriliyor. 

VI. Mimarlık ve Kent Şenliği’ni 4-14 Ekim 2010 tarihleri arasında gerçekleştirdik. Etkinlikler 

4 Ekim Pazartesi günü Mimarlar Odası Genel Merkezi’nin Dünya Mimarlık Günü’yle ilgili 

basın açıklaması ile başladı. Açıklama saat 11.00’de kültür-sanat insanları ve örgütleriyle 

birlikte Emek Sineması önünde yapıldı ve ardından Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent 

Şubesi’ne yürünerek Mimarlık ve Kent Filmleri Festivali’nin ilk filmi birlikte izlendi. 

Saat 14.00-18.00 arasında IV. İstanbul Uluslararası Mimarlık ve Kent Filmleri Festivali (Bkz. 

5.7.4.1) film gösterimleri gerçekleştirildi. Festival kapsamında, belgesel ve canlandırma 

türünde, yurtiçinden ve yurtdışından yarışmaya katılarak ön elemeyi geçmiş olan filmler, 

Mimarlık ve Kent Şenliği boyunca Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi Karaköy 

binası ve Nâzım Hikmet Kültür Merkezi olmak üzere iki ayrı salonda seyirci ile buluştu.  

4 Ekim günü şenlik kapsamında açılışı yapılan iki sergiden ilki “Buluşma” temalı fotoğraf 

sergisiydi (Bkz. 5.5.11). Saat:15.00’te Yıldız binamızda yapılan bu açılışı, “Kültür ve Mekân” 

konulu 2011 Yılı Ajandası Fotoğraf Yarışması Sergisinin Karaköy binamızda saat 17.00’deki 

açılışı izledi (Bkz. 5.5.12). 

İlk gün Dünya Mimarlık Günü kokteyli ile sona erdi. 

5 Ekim Salı günü şenlik kapsamında Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi tarafından 

davet edilen Güney Afrikalı mimar Jo Noero MSGSÜ konferans salonunda “Gündelik ve 

Sıradışı” başlıklı bir konferans verdi. Saat 17.00’de gerçekleşen konferansı aynı başlıklı 

serginin saat 19.00’da Karaköy binamızdaki açılışı izledi (Bkz. 5.3.6). 

“Kuşaktan Kuşağa Geleneksel Mimarlar Yemeği” ise 8 Ekim Cuma günü, Fenerbahçe Faruk 

Ilgaz Divan Tesisleri’nde yapıldı. Meslekte 30, 40, 50 ve 60 yılını dolduran meslektaşlarımız, 

2010 yılında 26.’sı gerçekleşen yemekte plaketlerini aldılar. 

Mimarlık ve Kent Şenliği VI programı 10 Ekim Pazar günü saat 19.00’daki IV. İstanbul 

Uluslararası Mimarlık ve Kent Filmleri Festivali (Bkz. 5.7.4.1) ödül töreni ile devam etti. 



Kent Şenliğinin son etkinliği ise Carlos Ferrater’in “Peyzaj ve Geometri” başlıklı konferansı 

(Bkz. 5.3.7) oldu. Cervantes Enstitüsü ile Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi’nin 

işbirliğiyle gerçekleştirilen konferans, 14 Ekim günü saat 19.00’da büyük bir katılımla 

Karaköy binamızda yapıldı.  

4.3.2. 2011 Yılı Etkinlikleri - Mimarlık ve Kent Şenliği VII 

3-15 Ekim 2011 tarihleri arasında yedincisi gerçekleştirilen “Mimarlık ve Kent Şenliği” 

programında aşağıdaki etkinlikler yer aldı: 

İstanbul Uluslararası Mimarlık ve Kent Filmleri Festivali (Bkz. 5.7.4.2) kapsamında, gösterim 

programına alınmış olan filmlerin gösterimi Mimarlık ve Kent Şenliği boyunca yine Mimarlar 

Odası İstanbul Büyükkent Şubesi Karaköy binası ve Nâzım Hikmet Kültür Merkezi olmak 

üzere iki ayrı salonda saat 14.00-18.00 arasında yapıldı.  

Mimarlık ve Kent Şenliği VII’nin ilk günü olan 3 Ekim, Türkiye Modern Mimarlığı 1908-

2008 Sergisi’nin (Bkz. 5.5.33) Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi Karaköy binasında 

saat 19.00’daki açılışı ve Dünya Mimarlık Günü kokteyli ile sona erdi. 

“İnsan Hakkı Olarak Mimarlık” temalı 2012 Yılı Ajandası Fotoğraf Yarışması (Bkz. 5.7.1.2) 

ödül töreni ve sergi açılışı 4 Ekim Salı günü saat 19.00’da Yıldız Sarayı Dış Karakol 

binasında gerçekleşti (Bkz. 5.5.34). 

Kent Şenliği programı 6-7 Ekim 2011 tarihlerinde Prof. Dr. Günhan Danışman anısına İTÜ 

Taşkışla - Nezih Eldem Oditoryumu’nda düzenlenen Modern Mimarlık Mirası ve Koruma 

Sorunları Sempozyumu (Bkz. 5.1.3) ile devam etti.  

8-9 Ekim günlerinde gerçekleşen V. İstanbul Uluslararası Mimarlık ve Kent Filmleri Festivali 

Film Atölyesi (Bkz. 5.2.7) ise Karaköy binamızda yapıldı. 

Her yıl düzenlediğimiz “Kuşaktan Kuşağa Geleneksel Mimarlar Yemeği” zaman içerisinde 

artan üye sayımızla birlikte, bu yıl “Kuşaktan Kuşağa Geleneksel Mimarlar Buluşması” 

olarak 8 Ekim tarihinde gerçekleşti. Meslekte 30, 40, 50 ve 60 yıllarını dolduran 

meslektaşlarımız, İTÜ Taşkışla Yerleşkesi Nezih Eldem Oditoryumu’ndaki törenle 

plaketlerini aldılar. Saat 16.00’da başlayan törenin ardından bir kokteyl düzenlendi. 



Mimarlık ve Kent Şenliği VII’nin son etkinliği V. İstanbul Uluslararası Mimarlık ve Kent 

Filmleri Festivali’nin (Bkz. 5.7.4.2) ödül töreni idi. 8 Ekim Pazar günü saat 19.00’daki tören 

Karaköy binamızda yapıldı. 

Mimarlar Odası olarak “Toplum Hizmetinde Bir Mimarlık İçin” düzenlediğimiz “Kent, 

Kültür ve Demokrasi Forumu İstanbul Buluşması” bu yıl Mimarlık ve Kent Şenliğinin 

programıyla bütünleşti. Mimarlar Odası, “yaşadığımız küresel çok yönlü krizin mekânsal 

bağlamına ilişkin, kent ve toplum örgütlenmeleri, kültür, bilim ve sanat insanları ile birlikte 

ortak bir değerlendirme ortamı sağlanması amacıyla “Kent Kültür ve Demokrasi” forumları 

düzenlemişti. Hedefi “mimarlık ortamı, kültür ve sanat çevreleri ile toplumun yeniden 

buluşması için dönemsel kent, kültür, demokrasi ve mimarlık politika belgesini oluşturmak” 

olarak belirlenen forumun Sinop, Hatay ve Van buluşmalarının ardından 14-15 Ekim 2011 

tarihlerinde İstanbul Teknik Üniversitesi Mustafa Kemal Amfisi/Maçka’da gerçekleşen 

buluşma ile forum tamamlanmış oldu. Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi de 

“buluşma öncesi” etkinliklerine ev sahipliği yaptı.  

4.4. Buluşma 2011 

2011 yılından başlayarak, her yıl mezun olan ve odamıza kayıt yaptıran yeni 

meslektaşlarımızı yakından tanıyabilmek, iletişimimizi güçlendirebilmek ve odamızdan 

beklentilerini öğrenebilmek amacıyla “Buluşma” adı altında toplantılar düzenlemeyi 

planladık. İlki 7 Mayıs 2011 günü gerçekleştirilen buluşmanın davetlileri ise, son beş yıl 

içerisinde mezun olan genç meslektaşlarımız oldu. 

Buluşma 2011 Programı şöyleydi: 

17.00 Açılış konuşması: Prof. Dr. Deniz İncedayı 

17.15 Genç meslektaşlarımıza temsili olarak oda rozeti takılması 

17.30 Sergi açılışı ve kokteyl 

 


